REF - 56556- 07- 29-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: " PERMIRESIM I BANESAVE EKZISTUESE 

PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PAFAVORIZUARA 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_45000000-7 pune ndertimi  

6. Fondi limit: 37 513 780,83 (  tridhjete e shtate milion e  peseqind e trembedhjete mijë  e 

shtateqind e tetedhjete presje tetedhjete e tre) leke pa Tvsh, 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _180 dite   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/08/2025) Ora: 10:30 

9. Procedurë e Rishpallur: